- 1 -

清远市工业和信息化局
清远市生态环境局

清工信〔2022〕157号

关于公布 2022年清远市第二批应开展清洁

生产审核工作企业名单的通知

广州（清远）产业转移工业园管理委员会，广清经济特别合

作区广佛（佛冈）产业园管理委员会，高新区企业服务局，

各县（市、区）工业和信息化主管部门、市生态环境局直属

各分局，各有关单位：

根据原广东省经济和信息化委 广东省环境保护厅《关

于印发清洁生产审核及验收工作流程的通知》（粤经信规字

〔2017〕3号）等相关文件精神，经相关部门对辖区内企业

进行摸底上报，形成 2022年清远市第二批应开展清洁生产

审核企业名单（详见附件），现予以公布。

文件

- 2 -

附件：2022年清远市第二批应开展清洁生产审核工作企

业名单

清远市工业和信息化局          清远市生态环境局

2022年 8月 24日

（联系人：市工业和信息化局 刘春燕，电话：3379675；

市生态环境局 郭金弟，电话：3866692）

公开方式：主动公开

清远市工业和信息化局办公室 2022年 8月 24日印发

- 3 -

附件：

2022年清远市第二批应开展清洁生产审核工作企业名单

序

号
地区 企业名称 牵头部门 验收期限

1

高新区

(3家)

欣强电子(清远)有限公司 市工业和信息化部门

本批次验

收期限：

2022年12

月30日，逾

期未开展

审核验收

的企业，滚

动纳入下

一轮强制

清洁生产

审核企业

名单。

2 伟易达（清远）塑胶电子有限公司 市工业和信息化部门

3 广东桂鑫钢铁有限公司 市工业和信息化部门

4

清城区

(3家)

清远市简一陶瓷有限公司 市生态环境部门

5 江西铜业（清远）有限公司 市生态环境部门

6 清远市新日特殊钢带制品有限公司 市生态环境部门

7

清新区

（5家）

清远市宏图助剂有限公司 市工业和信息化部门

8 广东清远广英水泥有限公司 市工业和信息化部门

9 清远金百利电镀有限公司 市生态环境部门

10 清远市清新区铭恩电镀有限公司 市生态环境部门

11 广东圣科新材料有限公司 市生态环境部门

12

英德市

(5家)

英德市龙鑫旋窑水泥有限公司 市工业和信息化部门

13
杭加（广东）建筑节能新材料有限公

司
市工业和信息化部门

14 广东奥胜新材料有限公司 市工业和信息化部门

15 英德兴泰石英材料有限公司 市工业和信息化部门

16 英德市科恒新能源科技有限公司 市生态环境部门

- 4 -

17
佛冈县

（1家）
广东博华陶瓷有限公司 市生态环境部门